SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OESTE

PORTARIA COGEP/SUDECO Nº 141, DE 31 DE OUTUBRO DE 2025.

O SUPERINTENDENTE SUBSTITUTO DA SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO

CENTRO-OESTE - SUDECO, no exercício das competências que lhe foram outorgadas pelo Decreto nº 11.057, de 29 abril de
2022, publicado no DOU nº 81, de 2 de maio de 2022, seção 1, página 5, e tendo em vista o disposto no Decreto nº 7.133, de 19 de
março de 2010, resolve:

Art. 1º Homologar o resultado do 12º Ciclo de Avaliação de Desempenho dos servidores da SUDECO para fins de

concessão da Gratificação de Desempenho do Plano Geral de Cargos do Poder Executivo - GDPGPE, da Gratificação de
Desempenho de Atividade de Cargos Específicos - GDACE e da Gratificação de Desempenho de Atividade em Infraestrutura -
GDAIE, conforme ANEXO desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros a contar de 1º de novembro de

2025.

PENIEL PACHECO

ANEXO

Matrícula
Siape Nome do Servidor

Nota da
Avaliação
Individual

Nota da Avaliação
Institucional Nota Final

210**** ADEMAR LOPES DA SILVA JUNIOR** 20 80 100
206**** ADRIANO DE SOUZA BEZERRA 20 80 100
216**** AMALIA CRISTINA SOARES GUEDES RAMALHO 20 80 100
206**** ANDRE CELSO VIANA DE LIMA 20 80 100
206**** AUGUSTO PORTELLA FONTANA 20 80 100
206**** BARBARA ORSI FERREIRA DE JESUS 20 80 100
206**** BRUNO VINHAES RABELO 20 80 100
213**** CLAUDIA HELENA E SILVA 20 80 100
210**** DAYANNE DE SOUSA MIRANDA LIMA 20 80 100
218**** DURCINEIA ABREU SALDANHA DA CRUZ 20 80 100
206**** ERICA PEREIRA DE OLIVEIRA QUERIDO 20 80 100
210**** FABRICIO CANDIDO LOBO 20 80 100
206**** GEORGIA CAROLINA CAPISTRANO DA COSTA 20 80 100
217**** GISELE SANTANA GUIMARAES 20 80 100
227**** HUGA DE ABREU GURGEL GARCIA 20 80 100
206**** ILDA MARIA SILVA DE JESUS 20 80 100
132**** JADER PAULO GONÇALVES VERDADE JUNIOR* 20 80 100
213**** JUCILENE OLIVEIRA MARCIEL 20 80 100
206**** KAINA AGUIAR FERREIRA 20 80 100
210**** KAMILA DA SILVA ALMEIDA 20 80 100
133**** KATIACILENE MARQUES VIEIRA 20 80 100
214**** LAIS LUZ MACHADO LINS CARNEIRO 20 80 100
206**** LEANDRO FERREIRA LIMA 20 80 100
227**** LIVIA PASSOS XAVIER 20 80 100
206**** LOURDIANE MENDES GETRO DIAS** 20 80 100
218**** LUDMYLLA MEDEIROS DO COUTO 20 80 100
177**** MANOEL RODRIGUES VIANA NETO 20 80 100
210**** MICHEL ALEXANDRE TURCO 20 80 100
128**** PRISCILLA MAROTTA GARDINO 20 80 100
206**** SIMONE SOARES DE CARVALHO 20 80 100
206**** STENIO RODRIGUES BARBOZA 20 80 100

Boletim Interno em 03/11/2025

227**** TASSIA DE LIMA FANTINI AMORIM** 20 80 100
168**** THAISA BROSTEL DAGUER GUIMARAES** 20 80 100
216**** THIAGO GRUDTNER CUERDA 20 80 100
210**** VERA LUCIA ALVES VIANA 20 80 100

* Art. 13º, II, Decreto nº 7.133, de 19 de março de 2010.
** Art. 14º, I e II, Decreto nº 7.133, de 19 de março de 2010.

Documento assinado eletronicamente por Peniel Pacheco, Superintendente substituto(a), em 31/10/2025, às 15:29, conforme
Decreto N.º 8.539 de 08/10/2015 e Decreto N.º 11.057 20/04/2022 da Presidência da República.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://bit.ly/292Spi1, informando o código verificador 0454701 e o
código CRC FAA6224C.

Referência: Processo nº 59800.001318/2024-11 SEI nº 0454701